[image: A close up of a sign

Description automatically generated]

       GIẤY ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ THIẾT BỊ

Kính gửi: Trung Tâm Phân Tích Quốc Tế

Tôi tên ……………………… Số ĐT: …………….. Email: …………………………

GV Phòng/Khoa:(Tên Phòng/Khoa)………………..

	Hiện nay tôi đang giảng dạy học phần:
	Đề nghị Trung tâm Phân tích Quốc tế hỗ trợ thiết bị thực hành cho học phần trên tại Trung tâm Phân tích Quốc tế.
	Danh sách các thiết bị và dụng cụ cần được hỗ trợ
	STT
	Tên thiết bị
	Vật tư đi kèm
	Ghi chú

	Kế hoạch thực hành chi tiết trên thiết bị theo file đính kèm

	Ngày
TT PTQT
Giám đốc
(Ký ghi rõ họ tên)
	Ngày
Lãnh đạo
Phòng/ Khoa
(Ký ghi rõ họ tên)
	Ngày
Tổ trưởng
Bộ môn
(Ký ghi rõ họ tên)
	Ngày

Giảng viên
(Ký ghi rõ họ tên)

[bookmark: page3]
image1.png
o, TRUONG DAI HOC CONG THUONG TP. HO CHi MINH
J | TRUNG TAM PHAN TiCH QUOC TE

93 Tan Ky Tan Quy, P. Tan San Nhi, Q. Tan Phu, TP. HCM
HITECH LAB www.gvta.huit.edu.vn gvta@huit.edu.vn